del capital autorizado y aumento de rapital subcrito y pagado de la 

compañia, la junta: General per unanimidad resolvio reformar el 

articulo Quinto del Estatuto Social el mismo que dira de ahora en 
adelante lo'siguiente: ARTICULO QUINTD: El capital Autorizado de la 
compañía es de DOSCIENTOS DIEZ MILLONES DE SUCRES, 

(65/210.000.000,00), dividido en VEINTI UN MIL (21.000) ACCIONES 

7 

1 nominativas y ordinarias de diez mil sucres cada de ellas. k; 

El capital suscrito de la compañia es de CIENTO CINCO MILLONES DE 

SUCRES (s/105.000,00) dividido en DIEZ MIL QUINIENTAS acciones de